
年 度 令和 2 年度

工 事 名

路 線 名 等

工 事 箇 所

契 約 日 令和 2 年 11 月 5 日

工 期 ～ 3 年 3 月 26 日

入 札 日 時 令和 2 年 10 月 29 日 2 時 00 分

場 所

順位 順位 順位

1

2

3

4

㈱日本管財環境サービス ㈹　降矢直樹 ¥54,800,000 落札

内海プラント㈱ ㈹　柏　正敏 ¥56,500,000

三広工業㈱ ㈹　庄井弘樹 ¥46,600,000 失格

サノ・テクノ㈱ ㈹　佐野輝紀 ¥58,800,000

令和

午後

石井町役場２階大会議室

入 札 結 果 表

執 行 機 関

令和２年度一般廃棄物焼却施設改修工事

名西郡石井町石井字石井3025番地の1

環境保全課

契約締結の翌日

落札者 落札額 設計金額 最低制限額

¥54,800,000 ¥58,884,000 ¥47,032,000

入 札 参 加 者 名
第1回 第2回 第3回

結果
入札額 入札額 入札額

株式会社日本管財環境サービス　代表取締役　降矢直樹


